本送信票を含み２枚

令和６年７月２日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 姫津いかイカまつりを開催します

事業概要 姫津漁港で佐渡産のイカを中心とした各種イベントを実施します。

日   時 令和６年７月 13 日（土） 9：00～14：00

会   場 姫津漁港周辺

出 席 者  姫津漁業協同組合、漁業者及び職員

特記事項

水産加工品の販売、いか裂き体験、地元住民による芸能も披露され

ます。

※雨天実施

担   当 農林水産振興課 林業・水産振興係  担当者名 小熊 智也

連 絡 先
姫津漁業協同組合

TEL０２５９－７５－２１０４   FAX０２５９－７５－２１２２

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

 姫津漁業集落

優勝景品

ここだよ！

問い合わせ 姫津漁協 ☎０２５９－７５－２１０４

生イカ１箱!!